[image: image1.png]

Дума Шегарского района

 Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

15.05.2012г.                                                                                                         № 131
О внесении изменения в решение Думы Шегарского района от 22.11.2011 года № 87 «Об установлении штатной численности Контрольно-счетного органа муниципального образования «Шегарский район»

В соответствии с профессиональными квалификационными группами общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденных приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Внести  в пункт 1 решения Думы Шегарского района  от 22.11.2011 года № 87 «Об установлении штатной численности Контрольно-счетного органа муниципального образования «Шегарский район» следующее изменение: слово «инспектор» заменить на слово «аудитор».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы Шегарского района                                       С. Н. Еремин